PEECTP CEPTU®IKOBAHUX

BHYTPIINHIX AYIUTOPIB

Howmep
peecTpauil

10

11

NpizBume, im’g, 0o
faTbkOBl (3a
HasSBHOCT1)

JoBroumsa
Tapacosuu

AHnpin

CrenaHeHko OJsekcin

BaneHTUMHOBUY

KopHieub
AHaToJI1iBHA

IpuHa

lToryH 0pin

JleonimoBuu

PyXaHCbKUM
OJjlexcaHIp
Bomnecmnasoeuu
HoBuLI b KM BiTamnin
AHmpinvoBuUY

KoBpmxeHKO Borman

AHaTOJI1MMOBUY

[TPOKOIIEHKO
CraHicias
OJlekCaHOpOBUY
Konruk OxcaHa
TapaciBHa

KauiBeusn
OJylekcaHOpoOBUY

Opin

Ky3bpMeHKO
AHATON1MOBUYU

Anmpin

IaTa Ta HOMeEp
pimeHHS
Ceprudikauimzol
koMicii mpo
BMBHAUEHHS
Pe3ybTaATiB
kBasidikaninHoro
icnoury

2023 pix

[IpoTOKOJI 3acimaHHS
CeprudikanimsHol
xkoMicii Binm
12.12.2023 W 16
IpoTOKOJI 3acimaHHS
CeprudikanimHol
koMicii Bigm
12.12.2023 W 16
[IpOoTOKOJI 3acimaHHg
CeprudbikanizHol
xoMicil Bigm
12.12.2023 W 16
[I[pOTOKOJI 3acimaHHS
CeprudikanimHol
xkoMicii Bigm
12.12.2023 W 16
[IpoTOKOJI 3acimaHHS
CeprudikanimHol
xoMicii Bigm
12.12.2023 W 16
[IpoTOKOJI 3acimaHHSA
CeprudikanimHol
xkoMicii Bigm
12.12.2023 W 16
[IpOoTOKOJI 3acinmaHHS
CeprubdikanimHol
xkoMicii Bigm
12.12.2023 W 16
[IpoTOKOJI 3acimaHHSA
CepTudikanimHol
xkoMicii Bigm
12.12.2023 W 16
[lpoToKOJI BacinmaHHSA
CeprudixanimHol
xkoMicii Bigm
12.12.2023 W 16
[IpOTOKOJI 3acCimaHHS
CeprubdikaniHol
xkoMicii Bigm
12.12.2023 W 16
[IpOTOKOJI 3acimaHHS
Ceprubixkaniruol
xkoMicii Bigm
12.12.2023 W 16

Homep

cepTudikara

Ne

Ne

Ne

Ne

e

Ne

Ne

Ne

e

Ne

16/2023-
01

16/2023-
02

16/2023-
03

16/2023-
04

16/2023~-
05

16/2023-
06

16/2023~
07

16/2023-
08

16/2023~
09

16/2023-
10

16/2023~-
11

Craryc
cepTudikara

NPU3YyNMHEHUN

UVMHHUM

UYVMHHUM

UMHHUMN

UMHHUMN

UMHHUMN

YMHHUMN

YUMHHUM

YMHHUMN

YUMHHWMN

NPU3yNMHEHUN



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

CumopeHkKo AHacTacis
BajepilBHa

BakyJIeHKO HaTamnig

MuyxaniniBHa

[lymkapboBa OJieHa

OpiiBHa

TUTKOBCBKUM
OnexkcaHnp IBaHOBUY

Biacora IpuHa
AHaTOJNI1IBHAa

Komonim IpuHa
OnexcaHnpiBHa
Homimyx IpuHa
BacunieHa

MosuaH OslekcaHOp
BonooumMmupoBud

Pomanuenko OkcaHa
IropiBHa

OnirvHuk OJyier
JleoH1moBUYU

€BmokimoBa Jlimisa
CepriisHa

[lorpibHa nis
BacuyiiBHa

KyGeHnko AjniHa
BasleHTMH1BHA

Kpueopyuko Mukoiia
Mykosanosmyd

Boryn OJsexcaHIp
BosoguMmpoBuy

[I[pOTOKOJI 3acimaHHS
CepTudikaniiHol
xkoMicii Bigm
12.12.2023 W 16
[IpOTOKOJI 3acimaHHS
Ceprudikauimuol
koMicii Binm
12.12.2023 W 16
[IpOTOKOJI 3acimaHHS
CepTudikaniiHol
koMicili Bigm
12.12.2023 W 16
[IpoTOKOJI 3acimaHHS
CeprudikanimsHol
xkoMicii Bigm
12.12.2023 W 16
IIpOoTOKOJI 3acimaHHSA
CeprudikanimHol
koMicii Bigm
12.12.2023 W 16
[IpoTOKOJI 3acimaHHS
CeprudikaunimsHol
xkoMicii Binm
12.12.2023 W 16
IIpoTOKOJ 3acimaHHSA
CeprudikaninHol
xkoMicil Bigm
12.12.2023 W 16
[IpoTOKOJI 3acimaHHga
Ceprudbikanizzaol
xoMicil Bigm
12.12.2023 W 16

2024 pix

[IpoTOKOJI 3acinmaHHS
CeprudikanimHol
xoMicii Bigm
23.01.2024 w 5
[IpoTOKOJI 3acimaHHSA
CepTudikanimHol
xkoMicii Bigm
23.01.2024 W 5
[IpOoTOKOJI 3acinmaHHS
CeprubikanimHol
xoMicii Bigm
23.01.2024 w 5
[IpOoTOKOJI 3acimaHHSA
CeprubdixkanimHol
xkoMicii Bigm
23.01.2024 N 5
[lpoToKOJI BacinmaHHSA
CeprudixanimHol
xoMicii Bigm
23.01.2024 w 5
[IpOTOKOJI 3acCimaHHS
CepTudbdikanimHol
xkoMicii Bigm
23.01.2024 & 5
[IpOTOKOJI 3acimaHHS
Ceprubixkaniruol

e

e

e

e

Ne

Ne

N

Ne

e

Ne

N

Ne

Ne

Ne

16/2023-
12

16/2023-
13

16/2023-
14

16/2023-
15

16/2023-
16

16/2023-
17

16/2023-
18

16/2023~-
19

5/2024-1

5/2024-2

5/2024-3

5/2024-4

5/2024-5

5/2024-6

5/2024-17

YMHHUN

YMHHUN

YMHHUN

YMHHUN

YUMHHWNA

YVMHHUM

UMHHUMN

UMHHUMN

NPUBYNUHEHUN

NPUBYNUHEHUN

UMHHUMN

YUMHHWMN

YMHHUMN

YUMHHWN

YMHHUN



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

OaBumeHko BikTopis
OneriBHa

BucTpor Kpin
BiTaninosuu

AHTOHIOK AHOpin
BixkTOpOBUY

llkypceka TeTsAHa
BikTopiBHa

KocTora OxcaHa
BikTopiBHa

JlaniHncekuit Ceprimn
BikTOopoBUu

Maska Ceprim
AHaTOJI1MMOBUY

IrHaTeHKO AHOPiM
BasieHTMHOBUY

KpamapeHko Irop
BosoouMmpoBuyu

Maciuumk Ceprinu
Bopucosuu

KopumHCcbKa J0OOB
[laBniBHA

OzopHiHna AHacracis
BosionumMmpiBHA

Axybcon IpuHa
CraHicnaBiBHa

T'osmon IpuHa
MupocrnaeiBHa

MoniBuyk Mmxamio
BosomuMmpoBuy

xkoMicii Bigm
23.01.2024 m 5
[IpOTOKOJI 3acimaHHS
CepTudikaniiHol
xkoMicii Bigm
23.01.2024 m 5
[IpoTOKOJI 3acimaHHS
Ceprudikauimzol
xkoMicii Binm
23.01.2024 m 5
[IpOTOKOJI 3acimaHHSA
CepTudikaniiHol
koMicili Bigm
23.01.2024 wm 5
[IpoTOKOJI 3acilaHHS
Ceprudikanimzaol
xkoMicii Bigm
23.01.2024 m 5

IIpOoTOKOJI 3acimaHHSA
CeprudikaninHol
xkoMicil Bigm
23.01.2024 N 5
[IpoTOKOJI 3acimaHHg
CeprudikaunimsHol
xkoMicii Binm
23.01.2024 w 5
[IpoTOKOJ 3acimaHHSA
CeprudikanimHol
xkoMicii Bigm
23.01.2024 N 5
[IpoTOKOJI 3acimaHHS
Ceprudbikanizzaol
xoMicil Bigm
23.01.2024 N 5
[IpoTOKOJI 3acimaHHSA
CeprudikanimHol
xkoMicii Bigm
23.01.2024 N 5
[IpoTOKOJI 3acinmaHHS
CeprudikanimHol
xoMicii Bigm
23.01.2024 n 5
[IpoTOKOJI 3acimaHHSA
CeprudikanimHol
xkoMicii Bigm
10.06.2024 W 15
[IpOoTOKOJI 3acinmaHHS
CeprubdikaniHol
xoMicii Bigm
10.06.2024 W 15
[IpoTOKOJI 3acimaHHSA
CeprubdikaniHol
xkoMicii Bigm
10.06.2024 N 15
[lpoToKOJI BacinmaHHSA
CeprudixanimHol
xkoMicii Bigm
10.06.2024 W 15
[IpOTOKOJI 3acCimaHHS
CepTubixkaniHol
xkoMicii Bigm
10.06.2024 N 15

Ne

Ne

e

Ne

Ne

Ne

N

Ne

Ne

e

Ne

e

Ne

e

Ne

5/2024-8

5/2024-9

5/2024-10

5/2024-11

5/2024-12

5/2024-13

5/2024-14

5/2024-15

5/2024-16

5/2024-17

15/2024-
18

15/2024-
19

15/2024-
20

15/2024~-
21

15/2024-
22

YMHHUN

YMHHUN

YMHHWN

YUMHHUN

YUMHHWNA

UYVMHHUM

UMHHUMN

UMHHUMN

UMHHUMN

NPUBYNIUHEHUN

YUMHHUM

UMHHUMN

NPU3yNMHEHUMN

YMHHUMN

YUMHHUN



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Kyrypsam IMMTPO
[leTpoBUU

Jlam ApTeMm
OJlekCcaHOpOBUY

T'apaHOBCBKUM Banmum
AHaATOJNI1VOBUY

Hiuxkyp I'ni®
OjsleroBuu

Pabenko OseHa
MukoJialBHa

Kosup Ojnexcin
OJlekCaHOpOBUY

Yabaxk OjeHa
AnpmpiiBHa

Jinxixn IOMMTPO
AHaTOJI1MMOBUY

MucHuuYeHKO MapuHa
denopiBHa

Mok AHOpin
ApociaBoBuy

Makapuyk BoJsionmmmp
IBaHOBMU

[IpOTOKOJI 3acimaHHS
CeprudixkanirHoi
xkoMicii Bigm
10.06.2024 W 15
[IpOTOKOJI 3acimaHHS
CepTudikaniiHol
koMicili Bigm
10.06.2024 W 15
[IpoTOKOJI 3acimaHHS
Ceprudikauimzol
xkoMicii Binm
10.06.2024 W 15
[IpOTOKOJI 3acimaHHSA
CeprudikanimHol
koMicii Bigm
10.06.2024 W 15
[IpoTOKOJI 3acimaHHS
Ceprudikanimsaol
xkoMicii Bigm
10.06.2024 W 15
[IpoTOKOJI 3acimaHHSA
CeprudikaninHol
xoMicil Bigm
02.08.2024 W 20
[IpoTOKOJI 3acimaHHS
CeprudikaunimsHol
xkoMicii Binm
02.08.2024 W 20
[IpoTOKOJ 3acimaHHSA
CeprudikanimHol
xkoMicii Bigm
02.08.2024 W 20
[IpoTOKOJI 3acimaHHSa
Ceprudbikanizzaol
xoMicil Bigm
02.08.2024 W 20
[IpoTOKOJI 3acimaHHSA
CeprudikanimHol
xkoMicii Bigm
02.08.2024 W 20
[I[poTOKOJI 3acinmaHHS
CeprubdikanimHol
xkoMicii Bigm
02.08.2024 W 20

Ne

Ne

Ne

Ne

g

Ne

Ne

15/2024-
23

15/2024-
24

15/2024-
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15/2024-
26

15/2024-
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20/2024-
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20/2024-
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20/2024-
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20/2024-
31

20/2024-
32

20/2024-
33

YMHHUN

YMHHUN

YMHHUN

YMHHWN

YUMHHUN

UMHHUMN

UYVMHHUM

UMHHUMN

UMHHUMN

UMHHUMN

UMHHUM



